- 1 -

中国林业机械协会文件

林机协〔2020〕9 号

关于发布《经济林果生产机械 以锂离子电池

为动力源的手持旋切式采胶机》等

5项团体标准的公告

根据《中国林业机械协会团体标准管理办法》，现批准发布

《经济林果生产机械 以锂离子电池为动力源的手持旋切式采

胶机》等 5 项团体标准，其标准号和名称如下：

T/CNFMA B 009-2020经济林果生产机械 以锂离子电池为

动力源的手持旋切式采胶机

T/CNFMA B 010-2020户外林业机械  以四冲程汽油机为动

力的手持式油锯

T/CNFMA B 011-2020 林火防扑机械  以汽油机为动力的背

负式风水两用灭火机

T/CNFMA B 012-2020园林绿化机械  以汽油机为动力的手

扶自走式往复刀剪草机

 - 2 -

T/CNFMA B 013-2020 园林绿化机械 以直流电为动力源的

便携式挖树机

以上团体标准自 2020年 7月 1日起实施。

现予公告。

2015年 2月 日
中国林业机械协会秘书处               2020年 5月 19日印发